

SUNUŞ

2004 yılının ilk günleriydi. Aaçlandırma ve Erozyon Kontrolu Genel M¼d¼r¼ Sayın **Mustafa Y¼KSEK**, M¼steřar Yardımcımız Sayın **Dr. Nuri USLU**' nun beni istediđini s¼yleyerek en kısa zamanda kendisine ulařmamı istedi.

Derhal hazırlıklarımı yapıp Bakanlık Merkez Binaya, Sayın M¼steřar Yardımcımızın makamına gittim. Hemen kabul etti, b¼y¼k bir heyecanla yeni bir projeden bahsetti.

Bu proje sayesinde onlarca meslektařımız iř imkanı bulacak, proje yapmayı ve uygulamayı ¼ğrenecek, yaptıkları projeler ile y¼zlerce k¼yl¼m¼ze, kırsal kesimde yařayan insanlarımıza iř imkanı vereceklerdi.

Hemen kolları sıvayıp alıřmaya bařladık. Sayın M¼steřar Yardımcımızın heyecanı aynen bizleri de sarmıřtı. ¼ncelikle Proje Direkt¼r¼ **Yadigar G¼KALP** ve Yerel Giriřimler Direkt¼r¼ **Ali KAPUCU** ile tanıştık. Konuyu tartıřtık, yapabileceklerimizi elden geirdik.

Genel M¼d¼r Yardımcımız Sayın **Necati CENGİZ**' in y¼nlendirmesi ile konuyu daha iyi takip edebilmek iin Genel M¼d¼rl¼k b¼nyesinde bir "**AGM SRAP Ekibi**" oluřturduk. Őube M¼d¼rleri **Handan YILMAZ**, **Erdođan ¼ZEVREN**, **Aynur ŐANLIT¼RK**, **Mahmut ŐİMŐEK**, **Nafi ALTUN ¼Z**, **Muhammet SAMA** ve Peyjaz Mimarı **S. Banu KARABIYIK**' tan oluřan bu g¼zide ekip b¼y¼k bir gayretle alıřtı ve "**SRAP ve AGM Faaliyetleri**" isimli kitapığı hazırladı.

Kısa bir s¼re sonra konuyu Sayın M¼steřarımız **Prof. Dr. H. Zuhuri SARIKAYA**' ya ve Sayın Bakanımız **Osman PEPE**' ye arz ettik. Konuyu teřkilata duyuran ve talimatlayan ilk yazımız **27.02.2004 tarihinde Sayın Bakanımızın** imzasıyla Valiliklerimize g¼nderildi.

Ardından daha yođun bir alıřma temposu bařladı. İl M¼d¼rlerimizi Ankara' ya ađırdık, ekibimizden arkadařlarımız illere gitti. SRAP Proje Koordinasyon Biriminden arkadařlarımız bizleri ziyaret etti, biz onları ziyaret ettik. Projelerimiz akın akın gelmeye bařladı.

16-17 Eylül 2004 tarihleri arasında Hopa' da b¼lge Kaymakamlarının ve Vali Yardımcılarının katıldıđı bir toplantıya Sosyal Yardımlařma ve Dayanıřma Fonu Genel Sekreteri Sayın **Mevl¼t BİLİCİ**, b¼y¼k bir incelik g¼stererek beni de davet etti. Burada yaptığımız deđerlendirmelerde meslektařlarımızca g¼nderilen projelerin belli bir formata kavuřturulabilmesi iin bu arkadařlarımızın bir eđitime alınması g¼r¼ř¼ oluřtu.

D¼ner d¼nmez bu eđitim projesini (**SRAP Kapsamında Danıřman Olarak alıřacak Teknik Elemanların Eđitimi Projesi**) hazırlayarak M¼steřar Yardımcımız Sayın **Dr. Mahir K¼¼K**' ¼n imzasıyla SRAP' a ulařtırdık. Ve iřte buradayız.

Yaklaşık **10 ay önce** başlayan çalışmalarımız bugün oldukça heyecan verici noktada. **20 Kasım 2004** itibariyle takriben **1.300.000 \$ meblağın** meslektaşlarımızca hazırlanan projelere aktarıldığını ve bunlarla **5.000 kişiye geçici istihdam** imkanı sağlanacağını memnuniyetle görüyoruz.

Öyle ümit ediyorum ki bu eğitimden sonra projelerimizin hem sayısı, hem kalitesi, hem çeşitleri büyük oranda artacak ve projenin başlangıcında planlanan amaçlara ulaşmakta büyük bir mesafe kaydedilecektir.

“**AGM SRAP Ekibi**” olarak böyle güzel bir çalışmada yer almaktan büyük bir mutluluk duyduk.

Hiçbir başarının kolay elde edilmediğini çok iyi biliyoruz. Bu süreçte bizlere destek olan SRAP Proje Koordinasyon Birimine, orada görev yapan değerli arkadaşlarımıza ve Sayın Genel Sekretere, Sayın Müsteşar Yardımcılarımıza, Genel Müdür ve Yardımcılarımıza, özellikle de tatil günü olmasına rağmen bugün burada gelip (**27 Kasım 2004 Cumartesi Saat 19.00**) çalışmaya devam eden kıymetli AGM SRAP Ekibine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Güzel ve faydalı bir eğitim ve huzurlu bir gelecek dileğiyle..

İsmail BELEN
Orm. Yük. Müh.
AGM Planlama Dairesi Başkanı